– Fjäderdrivna Avgasrullar
w
w
w
.p
ly
m
ov
en
t.c
om
SER
Specifikation
Modeller
Finns i följande modeller
SER-450 (för 75 mm och 100 mm slang)
SER-650 (för 100 mm och 125 mm slang)
SER-850 (för 125 mm och 150 mm slang)
SER-1050-200 inkl. 200 mm slanganslutning
Slanganslutningskit för SER-450, -650 och -850
Inklusive slangstopp, anslutningsreduktion och slangklämmor
MAS-75 för 75 mm slang
MAS-100 för 100 mm slang
MAS-125 för 125 mm slang
MAS-150 för 150 mm slang
Max slang längd
10m på slangrulle.
Lyftkapacitet
Max belastning: 19 kg (gäller för SER-450, -650 och -850)

K
E
F
G
1400
Tryckfall Pa
Flöde m3/h
Tryckfall SER-1050-200, 1100 Pa
vid 2000 m3/h
0 59 235176117 294 352 411 470 529 588 647 705 764 823
MÅTTUPPGIFTER
TRYCKFALL
Plymovent representant
TILLBEHÖR
Prod.nr	 Slangdimension	 Slanglängd	 Vikt utan slang
SER-450-75	 Ø 75 mm/3 inch	 7,5 m/24 ft	 44 kg/97 lbs
SER-450-100	 Ø 100 mm/4 inch	 6 m/20 ft	 44 kg/97 lbs
SER-650-100	 Ø 100 mm/4 inch	 10 m/33 ft	 49 kg/108 lbs
SER-650-125	 Ø 125 mm/5 inch	 7,5 m/25 ft	 49 kg/108 lbs
SER-850-125	 Ø 125 mm/5 inch	 10 m/33 ft	 54 kg/119 lbs
SER-850-150	 Ø 150 mm/6 inch	 10 m/33 ft	 54 kg/119 lbs
SER-1050-200        Ø 200mm/8 inch	 10m/33ft	 68kg/150lbs
EH-PV
Högkvalitativ avgasslang som är överkörningsbar, avsedd för
avgastemperaturer från 40°C till 150°C. Rekommenderas där